

POUL-ERIK LARSEN ApS

Elmehøjvej 57A
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2021

**Poul-Erik Larsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POUL-ERIK LARSEN ApS
Elmehøjvej 57A
8270 Højbjerg
e-mailadresse: larsenbeslag@post.tele.dk
CVR-nr: 76403716
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er rådgivning samt investering i børsnoterede aktiver mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2020/21 udviser et overskud før skat på tkr. 348 mod et overskud på tkr. 140 for regnskabsåret 2019/20. Balancen udviser en egenkapital på tkr. 287.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, idet der har været et positiv resultat af selskabets af handel med børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-51.036	-70.736
Resultat af ordinær primær drift		-51.036	-70.376
Andre finansielle indtægter		442.753	263.190
Øvrige finansielle omkostninger		-43.976	-53.056
Ordinært resultat før skat		347.741	139.758
Skat af årets resultat		-73.000	24.000
Andre skatter		-2.231	23.000
Årets resultat		272.510	186.758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		159.510	186.758
I alt		272.510	186.758

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		17.489	12.230
Andre tilgodehavender		103.000	789.206
Tilgodehavender i alt		120.489	801.436
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.616.045	1.399.141
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.616.045	1.399.141
Likvide beholdninger		7.272	20.424
Omsætningsaktiver i alt		2.743.806	2.221.001
AKTIVER I ALT		2.743.806	2.221.001

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		48.815	-110.695
Forslag til udbytte		113.000	0
Egenkapital i alt		286.815	14.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	33.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.436.991	2.173.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.456.991	2.206.696
Gældsforpligtelser i alt		2.456.991	2.206.696
PASSIVER I ALT		2.743.806	2.221.001

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0